证券代码：000537           证券简称：中绿电           公告编号：2024-008

债券代码：148562           债券简称：23绿电 G1

天津中绿电投资股份有限公司

关于青海海西州50万千瓦风电项目获得核准的公告

一、项目指标获取情况概述

天津中绿电投资股份有限公司（以下简称“公司”）所属子公司青海茫崖鲁能

新能源有限公司于近日收到青海海西州能源局出具的《关于同意青海茫崖鲁能新能

源有限公司青海省 2023 年风电项目 2标段海西州 50万千瓦风电项目核准的通知》，

同意该项目核准，要求青海茫崖鲁能新能源有限公司尽快办理各项前期手续， 确保

项目合法合规开工建设。具体情况如下：

二、项目概况

1.项目名称：青海省 2023年风电项目 2标段海西州 50万千瓦风电项目

2.项目建设单位：青海茫崖鲁能新能源有限公司

3.项目建设规内容：规划建设 50万千瓦风电场

4.项目建设地址：茫崖市冷湖镇

5.资金来源：资金来源为企业自筹 20%，银行贷款 80%

三、对公司的影响

上述新能源建设指标的获取有利于提升公司新能源项目储备，壮大公司新能源

发展规模，提升整体盈利能力和可持续发展能力，助推公司顺利完成“十四五”发

展目标。

四、风险提示

1.上述项目仍处于前期调研论证阶段。项目开工建设前尚需依法开展土地预审、

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

环境评估、电网接入、安全评估、地灾压矿评估等项目前期工作，项目开工建

设时间、具体实施进度等均存在一定的不确定性。

2.在项目实施过程中，可能存在相关政策、法规、市场等方面的不确定风险，

可能存在实施计划延缓、投资计划变更等风险。

3.公司将根据项目后续进展或变化情况，按要求履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

天津中绿电投资股份有限公司

                                                     董事会

                                                    2024年 3月 21日